
 

                                                                                                       Informacja z otwarcia ofert  
           Na podstawie art. 86 ust. 5 w zw. 3 – 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) 

 

 

Znak sprawy: ZP-271/11/2016 

 

Nazwa i adres Zamawiającego 

 

 

Gmina Belsk Duży/Urząd Gminy Belsk Duży  ul. Kozietulskiego 4, 05-622 Belsk Duży 

 

Przedmiot zamówienia 

 

 

Modernizacja drogi gminnej we wsi Wola Starowiejska na długości 0,370 km 

 

Tryb postępowania 

 

Przetarg nieograniczony 
 

 

Kwota, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia (brutto) 

 

80 913,00 zł 
 

 

                                                                                                                   ZESTAWIENIE OFERT 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

 

    Cena oferty ( brutto) 

 

Termin wykonania     

zamówienia 

 

Okres gwarancji w 

miesiącach 

 

Warunki płatności 

 
1. 

Konsorcjum Firm: 
- LIDER: F.H.U  BRUK – BUD Piotr Skoczek 
Pogorzel, ul.Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 
- PARTNER: Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z o.o. 

 

107 483,21 zł 
 
do 25 listopada 2016r. 

 

60 
 

Zgodnie z SIWZ 



Pogorzel, ul Świerkowa 31,  
05-430 Celestynów 

 
2. 
 

 
Firma Wielobranżowa DE-SO Stanisław 
Sowiński 
Dębnowola 71, 05 – 660 Warka 

 
91 177,87 zł 

 
do 25 listopada 2016r. 

 
  60 

 
Zgodnie z SIWZ 

 

 

UWAGA ! Zgodnie z art. 24 ust. 11  ustawy  Prawo zamówień publicznych wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji zobowiązany jest do przekazania zamawiającego oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na postawie art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz z oświadczeniem wykonawca może złożyć 

dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innymi wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia w postępowaniu. 

 

 

                                                                                                                                                     …..…… ………………………………………………………………………… 

                                                                                                                                                     Podpis Kierownika jednostki lub osoby upoważnionej 

Belsk Duży, dnia 14.10.2016r. 


